c

I
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA n° 027, de 04 de fevereiro de 2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTA DO

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE nomear ISABELLA BARBOSA MA NHO

FALCÃO, matrícula n° 370.353-3, para exercer, até o dia 08 de agosto do

curso, o cargo em comissão de Subprocurador Geral do Ministério Público junt a este

Tribunal, código TC-MP-02, com assento na la Câmara.

Presidente

i' u b i I c a d ~ O, o. E,

Em J22-'.._.~_..J.siL
ç!+.ép=> ..._-